

IR.271.7.2016

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja budynku warsztatów szkolnych przy ZS w Siennicy na potrzeby laboratorium odnawialnych źródeł energii w Siennicy”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), dalej ustawa Pzp, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

„Z uwagi na niepotrzebną czasochłonność podczas przepisywania kosztorysu firma prosi o załączenie w SIWZ załącznika nr 14 – przedmiar zapisanego w pdf. z programu Norma. Ponadto o doprecyzowanie zakresu robót instalacyjnych z uwagi na brak załączonej koncepcji.”

Odpowiedź:

Zamawiający załącza przedmiar w wersji edytowalnej w programie Norma. Zamawiający ponadto wprowadza i załącza załącznik nr 15 do siwz – Projekt budowlany Instalacji sanitarnych w remontowanej części budynku warsztatów szkolnych, załącznik nr 16 do siwz – koncepcja remontu – część elektryczna oraz załącznik nr 17 do siwz – obliczenia oświetlenia.

Pytanie:

„Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego harmonogramu określającego przeprowadzenie przedmiotowego postępowania i wykonania objętych nim robót.

Wyznaczony przez Zamawiającego w SIWZ pkt XV.1. termin składania ofert został wyznaczony na dzień 01.08.2016r, termin związania z ofertą (SIWZ pkt. XIII.1.) wyznaczony został na 30 dni od terminu składania ofert czyli do 30.08.2016r. Pkt XVIII SIWZ określa termin zawarcia umowy na „nie wcześniej niż 5 dni” co daje nam termin 04.09.2016r natomiast §2 pkt 1 wzoru umowy określa termin przekazania placu budowy na 14 dni od podpisania umowy co daje nam termin 18.09.2016 a więc na 3 dni powyżej określonego w pkt VIII terminu wykonania zamówienia wyznaczonego na dzień 15.09.2016.”

Odpowiedź:

Zamawiający w związku ze zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia przesunął termin składania ofert na 5.08.2016 r., zmienił także termin na wykonanie zamówienia do dnia 29.09.2016 r. Przytoczone terminy związania ofertą i przekazania placu budowy są terminami maksymalnymi. Zamawiającemu zależy na szybkiej realizacji zamówienia, toteż nie będzie korzystał z terminów maksymalnych i opóźniał całą procedurę.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

1. wprowadza i załącza załączniki nr 15, 16 i 17 do siwz:
 - a) załącznik nr 15 do siwz – Projekt budowlany Instalacji sanitarnych w remontowanej części budynku warsztatów szkolnych,
 - b) załącznik nr 16 do siwz – koncepcja remontu – część elektryczna,
 - c) załącznik nr 17 do siwz – obliczenia oświetlenia.
2. Zmienia termin wykonania zamówienia z 15.09.2016 r. na **29.09.2016 r.**
3. Zmienia termin składania ofert wyznaczony na dzień 01.08.2016 r. na godz. 10.00 na dzień **05.08.2016 r. na godz. 10.00**

W związku z wprowadzonymi zmianami zmianie ulegają także załącznik nr 1 do siwz Formularz oferty oraz załącznik nr 7 do siwz – wzór umowy.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie.

Zastępca Wójta
Tomasz Gójski

